令和 5年度宮崎公立大学同窓会凌雲なな会　6月議事録

〔日 　 時〕 令和 5年 6月28日（水）20：00～ 22：00
〔会 　場〕 オンライン開催
〔出席者〕 小林、黒木、新村、富永
〔議　　長〕小林　　　　　　　　　　　　〔書　　記〕加治屋
………………………………………………………………………………………………………………

1.事務局報告
・議事録報告、アジェンダ作成

・30周年記念事業対応
・おしごとcafe　7月対応。
・個別同窓会実施　対応（富永さんよりご報告お願いします）

2.相談・報告事項

①第２回お仕事カフェについて

＜卒業生詳細＞

　氏名：有水　勇登（ありみず　ゆうと）さん　※2018年3月卒・田村ゼミ
　勤務先：不二製油株式会社

＜イベント概要＞

　2023年7月11日（火）12:00-13:00

＜広報について＞

　川瀬先生へ連絡をとり１週間前の授業でチラシを配布。また、当日授業の最後に

マイクでアナウンスを実施

→参加者の確認をしたいです。
　新村さん、加治屋

②３０周年の周年事業について

　日程候補：10月28日（土）、11月3日（金）
　前日に開催することで一連の記念事業にならないか。

　→上記の件について学長へ報告済み
　「無理をする必要もありませんので、可能な範囲でご参加頂ければと思います。

　今後のこともありますので、情報共有についてしっかりできれば良いかと思います。」

　との回答あり

　ローカルホッパーに関するご報告（別紙）

　→新村さんよりご報告あり。すでにコンテンツは決まっている状態で、同窓会が
　課題を提供するなどは難しい状況。

　＜議題＞

　30周年事業の中で同窓会がどのように関わるのか

1

　＜関わりの例＞

　①ローカルホッパーでの審査員を同窓会役員が務める

　②交流会と同窓会を一緒にする　など

　＜懸念点＞

　交流会については卒業生との時間を楽しみたいという参加者にとっては規模が大きいのでは

　ないか。

　周年事業の前日だとミニ講義などの開催は難しいのではないか。

③ホームカミングデイについて

　日程：11月３日で確定でよいか
　開催形式、ゲスト（ご退職の先生はナガマツ先生、ハヤシ先生）

　コンテンツについては日程が確定しないと決まっていかない。周年事業との関わりを再度

　すり合わせし、次回以降に決定する。

3.会報の掲載内容について
・掲載スケジュール

　今後の候補：桑原田　由佳さん

　→27日に取材の予定。

4.今後の事務局対応
・ホームカミングデイの開催について

・来年度の予算決め

・監査対応

時間外活動手当について

役員氏名 活動内容 活動日時
活動時
間

時間 累計
支給額
　　　(累計
h x\777)

…………………………………………………………………………………………………………………
◆次回役員会開催予定　：場所、時間については　別途確認

2